
World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Sigle/zone/interreg. (circa i tiratori, ordine alfabetico - 13 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

BRA 2
CHN 4
FRA 2
GBR 2
HUN 1
IRQ 2
ITA 3
JPN 2
MAS 1
POL 4
THA 1
UKR 3
USA 2
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Tiratori (presenti, ordine di numero - 27 tiratori)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 COUTYA Dimitri GBR
2 2 VALET Maxime FRA
3 3 VADON Laurent FRA
4 4 DATSKO Anton UKR
5 5 GUISSONE Jovane BRA
6 6 NAUMENKO Oleg UKR
7 7 FENG Yanke CHN
8 8 MASSA Michele ITA
9 11 HU Daoliang CHN

10 12 CASTRO Adrian POL
11 13 FUJITA Michinobu JPN
12 15 SEROZHENKO Dmytr UKR
13 16 BANACH Patryk POL
14 17 CHAVES Vanderson L BRA
15 19 TSUNODA Akira JPN
16 20 ALI Ammar IRQ
17 21 KINGMANAW Visit THA
18 23 GERGELY Istvan HUN
19 27 JABLONSKI Adam POL
20 28 SHUKOR Firdaus MAS
21 29 PIKOLUK Rafal POL
22 37 RASHID Shah GBR
23 40 RODGERS Scott USA
24 54 RIGO Leonardo ITA
25 55 ADDESSO Matteo ITA
26 99999 QIN Benjun CHN
26 99999 ZHU Fan Li CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Formula di gara
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27 tiratori

1 turno di gironi

21 tiratori (27 all'inizio, 6 esenti dalla diretta)
3 gironi di 7
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
17 qualificati
_________________________________

Eliminazione diretta : 23 tiratori

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    13:00    Pedana 13
Arbitro: AMARI Tetsuya  JPN, PUPPATTI Pierre  GER

V/A alq. SD pos.
QIN Benjun CHN  V  4  V  3  0  V 0.500 1 22 4
SHUKOR Firdaus MAS  2  3  4  1  2  4 0.000 -14 16 7
SEROZHENKO Dmytro UKR  V  V  V  1  V  V 0.833 6 26 3
GERGELY Istvan HUN  3  V  1  0  1  V 0.333 -11 15 5
BANACH Patryk POL  V  V  V  V  2  V 0.833 15 27 2
FENG Yanke CHN  V  V  4  V  V  V 0.833 18 29 1
RIGO Leonardo ITA  1  V  3  2  2  1 0.167 -15 14 6

Girone n° 2    13:00    Pedana 15
Arbitro: CHIU Yan Chat Anka  HKG, YANOVSKYY Oleksiy  UKR

V/A alq. SD pos.
MASSA Michele ITA  V  V  4  0  2  4 0.333 -4 20 6
RODGERS Scott USA  1  2  1  2  0  2 0.000 -22 8 7
JABLONSKI Adam POL  3  V  V  V  3  3 0.500 3 24 4
FUJITA Michinobu JPN  V  V  1  1  V  3 0.500 -2 20 5
KINGMANAW Visit THA  V  V  3  V  0  V 0.667 9 23 2
ZHU Fan Li CHN  V  V  V  2  V  V 0.833 17 27 1
CHAVES Vanderson Lui BRA  V  V  V  V  1  0 0.667 -1 21 3

Girone n° 3    13:00    Pedana 17
Arbitro: PANAGIARI MALEA Iliani  GRE, FILAIRE Fabien  FRA

V/A alq. SD pos.
ALI Ammar IRQ  3  1  V  V  1  1 0.333 -8 16 5
TSUNODA Akira JPN  V  4  V  V  0  V 0.667 6 24 3
CASTRO Adrian POL  V  V  V  V  1  V 0.833 9 26 2
RASHID Shah GBR  4  1  3  3  2  0 0.000 -17 13 7
ADDESSO Matteo ITA  0  1  0  V  0  V 0.333 -14 11 6
HU Daoliang CHN  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
PIKOLUK Rafal POL  V  3  4  V  2  0 0.333 -2 19 4
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 21 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 HU Daoliang CHN 1.000 26 30 qualificato
2 FENG Yanke CHN 0.833 18 29 qualificato
3 ZHU Fan Li CHN 0.833 17 27 qualificato
4 BANACH Patryk POL 0.833 15 27 qualificato
5 CASTRO Adrian POL 0.833 9 26 qualificato
6 SEROZHENKO Dm UKR 0.833 6 26 qualificato
7 KINGMANAW Visi THA 0.667 9 23 qualificato
8 TSUNODA Akira JPN 0.667 6 24 qualificato
9 CHAVES Vanderso BRA 0.667 -1 21 qualificato

10 JABLONSKI Adam POL 0.500 3 24 qualificato
11 QIN Benjun CHN 0.500 1 22 qualificato
12 FUJITA Michinobu JPN 0.500 -2 20 qualificato
13 PIKOLUK Rafal POL 0.333 -2 19 qualificato
14 MASSA Michele ITA 0.333 -4 20 qualificato
15 ALI Ammar IRQ 0.333 -8 16 qualificato
16 GERGELY Istvan HUN 0.333 -11 15 qualificato
17 ADDESSO Matteo ITA 0.333 -14 11 qualificato
18 RIGO Leonardo ITA 0.167 -15 14 eliminato
19 SHUKOR Firdaus MAS 0.000 -14 16 eliminato
20 RASHID Shah GBR 0.000 -17 13 eliminato
21 RODGERS Scott USA 0.000 -22 8 eliminato
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 23 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 COUTYA Dimitri GBR esenti esenti dalla
2 VALET Maxime FRA esenti esenti dalla
3 VADON Laurent FRA esenti esenti dalla
4 DATSKO Anton UKR esenti esenti dalla
5 GUISSONE Jovane BRA esenti esenti dalla
6 NAUMENKO Oleg UKR esenti esenti dalla
7 HU Daoliang CHN 1.000 26 30 qualificato
8 FENG Yanke CHN 0.833 18 29 qualificato
9 ZHU Fan Li CHN 0.833 17 27 qualificato

10 BANACH Patryk POL 0.833 15 27 qualificato
11 CASTRO Adrian POL 0.833 9 26 qualificato
12 SEROZHENKO Dm UKR 0.833 6 26 qualificato
13 KINGMANAW Visi THA 0.667 9 23 qualificato
14 TSUNODA Akira JPN 0.667 6 24 qualificato
15 CHAVES Vanderso BRA 0.667 -1 21 qualificato
16 JABLONSKI Adam POL 0.500 3 24 qualificato
17 QIN Benjun CHN 0.500 1 22 qualificato
18 FUJITA Michinobu JPN 0.500 -2 20 qualificato
19 PIKOLUK Rafal POL 0.333 -2 19 qualificato
20 MASSA Michele ITA 0.333 -4 20 qualificato
21 ALI Ammar IRQ 0.333 -8 16 qualificato
22 GERGELY Istvan HUN 0.333 -11 15 qualificato
23 ADDESSO Matteo ITA 0.333 -14 11 qualificato
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B
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1 COUTYA Dimitri GBR

Tableau of 16

16 QIN Benjun CHN 15/2

9 ZHU Fan Li CHN

8 FENG Yanke CHN 15/11

5 GUISSONE Jovane BRA

12 SEROZHENKO Dmyt UKR 15/10

13 MASSA Michele ITA

4 DATSKO Anton UKR 15/11

3 VADON Laurent FRA

14 TSUNODA Akira JPN 15/13

11 CASTRO Adrian POL

6 NAUMENKO Oleg UKR 15/6

7 HU Daoliang CHN

10 BANACH Patryk POL 15/9

15 CHAVES Vanderson BRA

2 VALET Maxime FRA 15/6

COUTYA Dimitri

Tableau of 8

ZHU Fan Li
15/5

SEROZHENKO Dmyt

MASSA Michele
15/5

VADON Laurent

NAUMENKO Oleg
15/6

HU Daoliang

VALET Maxime
15/13

COUTYA Dimitri

Semifinali

MASSA Michele

15/7

NAUMENKO Oleg

HU Daoliang

15/7

COUTYA Dimitri

Finale

HU Daoliang

15/12

COUTYA Dimitri
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B
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1 COUTYA Dimitri GBR

Tableau of 8

8 ZHU Fan Li CHN 15/5

5 SEROZHENKO Dmyt UKR

4 MASSA Michele ITA 15/5

3 VADON Laurent FRA

6 NAUMENKO Oleg UKR 15/6

7 HU Daoliang CHN

2 VALET Maxime FRA 15/13

COUTYA Dimitri

Semifinali

MASSA Michele
15/7

NAUMENKO Oleg

HU Daoliang
15/7

COUTYA Dimitri

Finale

HU Daoliang

15/12

COUTYA Dimitri
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Classifica generale (ordine di posizione - 27 tiratori)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 COUTYA Dimitri GBR
2 HU Daoliang CHN
3 MASSA Michele ITA
3 NAUMENKO Oleg UKR
5 VALET Maxime FRA
6 VADON Laurent FRA
7 ZHU Fan Li CHN
8 SEROZHENKO Dm UKR
9 DATSKO Anton UKR

10 GUISSONE Jovane BRA
11 FENG Yanke CHN
12 BANACH Patryk POL
13 CASTRO Adrian POL
14 TSUNODA Akira JPN
15 CHAVES Vanderso BRA
16 QIN Benjun CHN
17 KINGMANAW Visi THA
18 JABLONSKI Adam POL
19 FUJITA Michinobu JPN
20 PIKOLUK Rafal POL
21 ALI Ammar IRQ
22 GERGELY Istvan HUN
23 ADDESSO Matteo ITA

24 RIGO Leonardo ITA
25 SHUKOR Firdaus MAS
26 RASHID Shah GBR
27 RODGERS Scott USA
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil male B

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - - - - 1 - - 1 2 - 2

BALOGH Reka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - - 1 - 3 1 -

CHIU Yan Chat B HKG 1 - - 1 - - - 1 - 2 1 -

FILAIRE Fabien B FRA 1 - - 1 - - - 1 - 1 - - 3 1 -

GDOWSKA Sylvia B ITA 1 - - 1 - -

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - - 2 - -

KISIEL Jarosla B POL 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

PANAGIARI MALE B GRE 1 - - 1 - - - - 1 2 - 1

PUPPATTI Pierr B GER 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 1 4 - 1

SALARIS Rossel B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

SHUMATE Sean B USA 1 - - - - 1 1 - 1

TOGNOLLI Aless B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

YANOVSKYY Olek B UKR 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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